

Příloha k objednávce č.: 850005034

			Počet ks														
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády						
OS	73 Kralovice I	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta	
1.	Kožlany,žel.st.	029		1		1										1	
2.	Kožlany,žel.st.	029	1		1												
3.	Kožlany,u váhy	029	1		1												
4.	Kožlany,u váhy	029		1		1										1	
5.	Kožlany,u školy	029	2		2												
6.	Chříč	049	1		1												
7.	Holovousy	049	2		2												
8.	Všehrady	049/029/028		3		3								3			
9.	Brodeslavy	028	1		1												
10.	Kožlany,Hodyně	029		1		1										1	
11.	Kralovice,cihelna	029	1		1												
12.	Kozojedy	028		2		2										2	
13.	Kozojedy,Borek	028	1		1												
14.	Kozojedy,Borek,u mlýna	028	1		1												
15.	Kozojedy,Břízsko	028	1		1												
16.	Dobříč,Bertín	025/028	1		1												
17.	Dobříč,Čivice	025	1		1												
18.	Kaceřov	025	1		1												
19.	Kaceřov,u mostu	025	1		1												
20.	Hromnice,Planá	025	1		1												
21.	Hromnice,Nynice	025	1		1												
22.	Hromnice,Chotiná,rozcestí	025	1		1												
23.	Hromnice,Žichlice,rozcestí	025/021	1		1												
24.	Kaznějov,Parlament	022/025		1		1										1	
25.	Brodeslavy,rozcestí	028/029		1		1										1	
26.																	
27.																	
28.																	
29.																	
30.																	
			<b>20</b>	<b>10</b>	<b>20</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	
											<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>10</b>		
Cena za MJ			170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00	
Cena celkem			3400,00	1800,00	6400,00	3350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	588,00	1960,00	0,00	

Víčko na sloupky (plast)

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

AL patka ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	14	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	91,00	Částka Σ	4915,00
	36		19,00		684,00		
	0		56,00		0,00		
	9		250,00		2250,00		
	9		210,00		1890,00		
				<b>22 413,00</b>			

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

4 706,73

**27 119,73**

Vyhotovil :

Dne : 15.9.2020